FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 013/2024

O Poder Legislativo de Boa Saúde/RN, em conformidade com a Lei
nº 14.133/2021, através do Setor de Compras, torna público a quem
interessar  que  no  período  de  03/04/2024  a  05/04/2024,  estará
recebendo  propostas  de  eventuais  interessados  para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAR O
GERENCIAMENTO  INTEGRADO  DE  PRAGAS  URBANAS,  DE
FORMA  CONTINUADA,  ENGLOBANDO  A  DESINSETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO,  DESCUPINIZAÇÃO,  SANITIZAÇÃO  DE
AMBIENTES  E  A  LIMPEZA  DOS  RESERVATÓRIOS  DE  ÁGUA
POTÁVEL  DAS  UNIDADES,  PARA  FINS  DE  ELIMINAÇÃO  E
CONTROLE  DE  PRAGAS  URBANAS  (BARATAS,  FORMIGAS,
TRAÇAS,  ARANHAS,  ESCORPIÕES,  MOSCAS,  ROEDORES  E
CUPINS), ELIMINAÇÃO DE FUNGOS, VÍRUS E BACTÉRIAS NAS
ÁREAS  INTERNAS  E  EXTERNAS  E  A  DESINFECÇÃO  DOS
RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DOS PRÉDIOS
PÚBLICOS  DA  CÂMARA  DE  BOA  SAÚDE/RN.  O  Termo  de
Referência com as especificações necessárias e outras informações
d e v e r á  s e r  S O L I C I T A D O  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
licitacao@boasaude.rn.leg.br.  As  propostas  deverão ser  enviadas
até as 17h00min do último dia do prazo exclusivamente para o e-
mail: licitacao@boasaude.rn.leg.br.

Boa Saúde/RN, 01 de abril de 2024.

Jaerton Inácio da Silva
Setor de Compras

Publicado por: EVALDO DE OLIVEIRA GOMES
Código Identificador: 66704177

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/04/2024.
EDIÇÃO 1871. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br